
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ручка

Накладка на картридж

Прижимная гайка картриджа

Картридж

Шайба аэратора

Аэратор с мет. гайкой

Кольцо основания

Комплект креплений

Шланг подводки

63289

63267

63277

63236

63297

63205

63246

63260

63316

Номер Деталь Артикул ERP

1

2

3

4

5

6

7

8

9


