



Номер	Деталь	Артикул ERP
1	Ручка	63289
2	Накладка на картридж	63267
3	Прижимная гайка картриджа	63277
4	Картридж	63236
5	Шайба аэратора	63297
6	Аэратор с мет. гайкой	63205
7	Кольцо основания	63246
8	Комплект креплений	63260
9	Шланг подводки	63316